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“När vi samlas kring dopfunten påminns vi om att vi hör

ihop, med varandra och med Gud.” Sid. 2
“Det är en gripande bok där det helt säkert finns

något som bottnar i var och en av oss.” Sid. 5



“När vi samlas kring dopfunten påminns

vi om att vi hör ihop, med varandra och

med Gud, genom tiderna och runt om

i världen.”
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Det är aldrig för sent
att bli döpt!

De allra första kristna döptes
inte som barn. De levde i
Romarriket och tillbad ”andra
gudar” och kejsaren. Men så
möter de Evangeliet, det glada
budskapet, och kommer till tro
på Jesus Kristus. Det går inte
över en natt. Den kristna tron
växer fram, den utmanas och
den stärks.

De första kristna döptes alltid i
samband med påsknattens
gudstjänst.

Dopet är ett sakrament – en
helig handling - som vittnar
om påskens glädjebudskap;

Jesus Kristus har uppstått!

Genom dopet blir vi en del av
den världsvida kristna kyrkan.

Genom dopet föds vi till nytt liv.

Ett liv som Jesus vann åt oss på korset.

---

Det senaste året har vi i
Ringsjö församling döpt
många lite större barn. Dopet
har fått dröja på grund av
pandemin.

Men kom ihåg; Man blir
aldrig för gammal för att
döpas.

När vi samlas kring
dopfunten påminns vi om att
vi hör ihop, med varandra
och med Gud, genom tiderna
och runt om i världen.

Dopet påminner oss om
påskdagens glädjerop:

Kristus är uppstånden! Ja,
han är sannerligen
uppstånden!

Och vi får uppstå med
honom!

Helene Öhman, kyrkoherde
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Ett axplock sedan senast:

1 . Julspelet förbereds
2. Distansarbete barnverksamheten
3. Juljazz med Bjällertrion
4. Sopplunch
5. Allhelgona-fika
6. Julkrubba i Hurva
7. Malmsjö-flygel på väg till

Gudmuntorp kyrka
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Kom och dela en måltid med oss!

Vårens soppluncher erbjuder värmande måltid och gemenskap.

Kyrkans hus i Bosjökloster kl 12 torsdag den 10 mars och 28 april.

Soppa, bröd, kaffe och kaka - 40 kr

Varmt välkommen!

3



KALENDER

MARS APRIL MAJ

Onsdag 2/3
kl 18 i Hurva. Kvällsmässa

Söndag 6/3
kl 11 i Gudmuntorp. Mässa

Tisdag 8/3
kl 18.30 i Hurva. Sinnesrogudstjänst

Onsdag 9/3
kl 17 i Hurva. Pastagudstjänst

Söndag 13/3
kl 18 i Bosjökloster. Kvällsmässa

Torsdag 17/3
kl 9 i Gudmuntorp. Frukostmässa

Söndag 20/3
kl 14 i Bosjökloster. Familjegudstjänst

Söndag 27/3
kl 14 i Bosjökloster. Familjegudstjänst.
TuttiFrutti

Söndag 1/5
kl 11 i Bosjökloster. Mässa

Lördag 7/5
kl 14 i Gudmuntorp. Konfirmation

Söndag 8/5
kl 18 i Gudmuntorp. Kvällsmässa

Torsdag 12/5
kl 9 i Hurva. Frukostmässa

Söndag 15/5
kl 11 i Hurva. Mässa

Tisdag 17/5
kl 18.30 i Bosjökloster.
Sinnesrogudstjänst

Söndag 22/5
kl 11 i Hurva. Familjegudstjänst.
Avslutning barnverksamheten

Kristi himmelsfärds dag 26/5
kl 10 i Bosjökloster. Gudstjänst.
TuttiFrutti

Söndag 29/5
kl 18 i Gudmuntorp. Musikgudstjänst.
Ringsjö kyrkokör

Anlita gärna kyrktaxi.

Telefon 0413-20235

Söndag 3/4
kl 11 i Bosjökloster. Mässa. Trio JAG

Onsdag 6/4
kl 17 i Hurva. Pastagudstjänst

Torsdag 7/4
kl 9 i Bosjökloster. Frukostmässa

Söndag 10/4
kl 11 i Hurva. Mässa

Tisdag 12/4
kl 18.30 i Bosjökloster.
Sinnesrogudstjänst

Skärtorsdag 14/4
kl 18 i Bosjökloster. Mässa

Långfredag 15/4
kl 11 i Gudmuntorp. Gudstjänst.
Ringsjö kyrkokör

Påskdagen 17/4
kl 11 i Hurva. Familjemässa. Trio JAG

Annandag påsk 18/4
kl 18 i Bosjökloster. Kvällsmässa

Söndag 24/4
kl 18 i Gudmuntorp. Kvällsmässa
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Påsken är kyrkans största högtid!

Under fem dagar vandrar vi genom lidande och död
till glädje och uppståndelse.

På skärtorsdagskvällen samlas vi för att minnas Jesu
sista måltid med sina lärjungar. Det var den här
kvällen som Jesus instiftade nattvarden. Efter
måltiden blev han förrådd och gripen av romerska
soldater.

I år firar vi skärtorsdagsmässa i Bosjökloster kyrka
kl 18. I samband med mässan invigs vår nya
mässhake som Gunvor Johansson har skapat.

Långfredagen är smärtans och sorgens dag. Jesus
döms till döden. Han får själv bära sitt kors till
avrättningsplatsen Golgata. Efter ett utdraget lidande
dör Jesus. Hans sista ord är Det är fullbordat.

Långfredagens gudstjänst i Gudmuntorp kyrka kl 11
är en påminnelse om Jesu lidande och död. Vi samlas
inför korset. Ringsjö kyrkokör sjunger.

Påskafton ligger Jesus i sin grav. Världen stannar upp
när Guds son är död. Därför firar vi inga gudstjänster
under påskafton.

På påskdagens morgon kommer tre kvinnor till Jesu
grav. De finner att den är tom. Jesus har uppstått. De
springer jublande tillbaka till sina vänner.

Påskdagen är jublets dag! Jesus Kristus har uppstått!

På påskdagen firar vi mässa för stora och små i
Hurva kyrka kl 11. Det blir sång av Trio JAG.

Annandag påsk är mötets dag. Två av Jesu vänner
vandrar till byn Emmaus. De pratar om det som har
hänt. Då kommer Jesus och går bredvid dem. De
känner inte igen honom. Men så öppnas deras ögon
och de ser vem som går vid deras sida. Jesus visar sig
sedan för alla lärjungarna. Han säger Frid åt er alla!

Annandag påsk firar vi kvällsmässa i Bosjökloster
kyrka kl 18.



Konsert i Bosjökloster kyrka

12 mars kl 16 gästar trion Plena Corde Bosjökloster
kyrka med ett program som rymmer både Pachelbel
och Piazzolla.

Lena Tove, violin, Ezequiel Cortabarria, flöjt, Björn
Blöndal, kontrabas

Fritt inträde!
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Musikgudstjänst i Gudmuntorp kyrka

29 maj kl 18 framför Ringsjö Kyrkokör vacker och
inspirerande musik i vårens tecken.

TuttiFrutti - församlingens allsångskör

Detta är kören för dig som är dagledig och vill sjunga
tillsammans med andra. Vi träffas på tisdagar kl.10-11.30
i Hurva församlingshem. Vid varje tillfälle sjunger vi ca en
timme och därefter blir det enkel fika och pratstund.
Denna vår har vi 2 projekt kvar. Det innebär att vi träffas
och övar för att sedan vara med i en gudstjänst. Nedan ser
du vilka datum som är aktuella. Kom gärna och sjung med!

1 . Övningar: 1/3, 8/3, 15/3, 22/3 medverkan i
Familjegudstjänsten i Bosjökloster kyrka den 27/3 kl.14.

2. Övningar: 26/4, 3/5, 10/5, 17/5, 24/5 medverkan i
gudstjänsten i Bosjökloster den 26/5 kl.10.

Ringsjö kyrkokör

Välkommen att sjunga med Ringsjö kyrkokör, vår fina
kör som sjunger fyrstämmigt med stor variation i
musikaliska genrer!

Övningstid är torsdagar kl 19-21 i rymliga
Gudmuntorp kyrka.

Kontakt: elisabeth.muhlhauser@svenskakyrkan.se

Bokcirkel!

Under våren läser vi Till minne av en villkorslös kärlek
av Jonas Gardell.

Det är en gripande bok där det helt säkert finns något som
bottnar i var och en av oss. Det är också en omfångsrik
bok på drygt 500 sidor.Vi läser därför delar av boken till
varje gång. Om du vill ansluta till vår andra träff går det
utmärkt. Du ser upplägget nedan. Den här boken finns i
pocket. Och du kan också hitta den som e-bok.

Cirkelledare är Anna Nyman.

Vi träffas i Hurva församlingshem

söndag 13 februari kl 16.30 (I-II sid 9 - 206)
söndag 27 mars kl 16.30 (III-VIII sid 209 – 387)
söndag 15 maj kl 16.30 (resten av boken)

Vill du vara med i vår läsgemenskap?

Kontakta Anna via annanyman05@hotmail.com
eller Helene Öhman 070-66 33 753

Välkommen!



Onsdag 9 mars kl 17
Pastagudstjänst i Hurva kyrka. Ringsjö
Kidz medverkar med sång. Anmälan till
maten senast 8 mars kl 12 till
070- 663 35 30.

Söndag 20 mars kl 14
Familjegudstjänst i Bosjökloster kyrka
med utdelning av dopgåva. Dopdagsfest i
Kyrkans Hus efteråt, då det bjuds på fika.
Inbjudan skickas ut.

Söndag 27 mars kl 14
Familjegudstjänst i Bosjökloster kyrka
med utdelning av Barnbibel till 6-åringar.
Kören TuttiFrutti medverkar. Efteråt
bjuds det på fika i Kyrkans Hus.
Inbjudan skickas ut.

Onsdag 6 april kl 17
Pastagudstjänst i Hurva kyrka. Ringsjö
Kidz medverkar med sång. Anmälan till
maten senast 5 april kl 12 till
070- 663 35 30.

Påskdagen 17 april kl 11
Familjemässa i Hurva kyrka. Trio JAG
medverkar.

Söndag 22 maj kl 11
Familjegudstjänst i Hurva kyrka och
avslutning för barnverksamhetens alla
grupper. Program kommer att presenteras
senare, men något kul kommer det att bli.
Medtag egen fikakorg!
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BARNVERKSAMHET
MARS - MAJ

RINGSJÖ KIDZ – församlingens barnkör. Vi övar på
onsdagar kl.16.40 -17.15 i Hurva församlingshem.
Varje termin sjunger vi på våra pastagudstjänster. Är
du nyfiken på att vara med kan du ta kontakt med
körens ledare Petra Lengbrant för mer info.
Välkommen!

Kontakt för barnkör:
Petra Lengbrant 070- 2891235
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KULIS - öppen verksamhet för barn och vuxna.
Onsdagar kl 9.30- 12 i Kyrkans Hus Bosjökloster.
Kom och lek, pyssla, prata och ha trevligt tillsammans
med oss. Kl 10 startar vi barn- och babyrytmiken och
därefter fikar vi.

TISDAGSGÄNGET - för dig som går i årskurs 5 och 6.
Tisdagar kl 15-17 i Hurva församlingshem.
Här pratar vi, fikar, pysslar eller gör något annat
trevligt tillsammans. Anmälan krävs.

ONSDAGSKLUBBEN - för dig som går i förskoleklass -
årskurs 3. Onsdagar kl 14- 16.30 i Hurva
församlingshem. Vi leker, sjunger, pysslar och har kul
tillsammans. Anmälan krävs.

TORSDAGSTRÄFFEN - för dig som går i årskurs 4.
Torsdagar kl 15-17 i Hurva församlingshem.
Här pratar, leker och pysslar vi tillsammans.
Anmälan krävs.

Kontakt för grupperna:
Karin Christoffersson 070- 2297858
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Säsongsstart kyrkogårdar

Äntligen börjar dagarna bli längre. Ljuset och den
begynnande våren uppskattas nog av oss alla.
För oss personal ute på kyrkogården startar ännu en
säsong. Från och med v.11 kommer vi finnas där dagtid
under veckorna.

Vi vill göra er uppmärksamma på:

V 11 ”vårstädar” vi. Då plockar vi bort grane och kransar
från era gravplatser för er som har gravskötsel. Det är
viktigt att ni plockar undan saker ni vill spara till dess eller
meddela någon av kyrkogårdspersonalen.

Vi har singel och jord till förmånliga priser.

Vänligen tänk på att slänga sopor respektive kompost i
rätt tunna.

Vid frågor är ni välkomna att höra av er.

Jenny Persson, 070 - 205 57 88
Marie Nilsson, 070 - 220 51 80
Terese Edström, 070 - 247 46 95
Tony Odstål, 070 - 215 65 68
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Födelsedagsfest

Du som har fyllt 80, 85 och 90 år och däröver, har under
året fått en personlig inbjudan till födelsedagsfest
den 17 maj kl 13 i Kyrkans hus i Bosjökloster.

Vi kommer att genomföra festen på ett smittsäkert sätt.
Naturligtvis anpassar vi oss efter rådande föreskrifter.
I nuläget vet vi ingenting om vad som gäller i maj.

I vilket fall som helst kommer vi att kontakta dig när det
närmar sig så att du får veta vad som gäller!
Med hopp om att 2022 ska bli ett bra år!

Helene Öhman, kyrkoherde

Sinnesrogudstjänst – en paus i en stressig vardag!

I sinnesrogudstjänsten varvas musik med meditationen.
Här får du tid till eftertanke och avspänning.
Välkommen till en stund av frid.

Tisdag 8 mars kl 18.30 i Hurva kyrka
Tisdag 12 april kl 18.30 i Bosjökloster kyrka
Tisdag 17 maj kl 18.30 i Bosjökloster kyrka



I redaktionen för Kyrkforum ingår: Anneli Elmelid, Claes Lindskog, Elisabeth Mühlhäuser, David Stefansson,
Helene Öhman. Bilden på förstasidan är tagen av Elisabeth Mühlhäuser.

Pastorsexpeditionen är öppen:
Måndag, tisdag, onsdag och fredag kl 10-12
samt torsdag kl 13-15.

070 - 663 35 30
Kyrkans Hus, Bosjökloster 105, 243 95 Höör
Epost och telefonnummer till personal hittar du här:
www.svenskakyrkan.se/ringsjo

Bosjökloster kyrka är öppen alla dagar kl 10-14,
under sommarmånaderna kl 10-18.

Gudmuntorp och Hurva kyrkor öppnas av
vaktmästare när personal är på plats.

Önskar du besöka kyrkorna under annan tid
kontakta expeditionen eller kyrkoherden.

Välkommen til l våra kyrkor och vår expedition!

Rabarbercheesecake

Det är lite arbete med den här kakan, men helt klart värt det
när det är dags att bjuda på fika med guldkant! Receptet är
hämtat från Mia Öhrns ’Mitt eget kafé’.

Rabarberkompott: 500 g rabarber, ½ dl citronsaft och 1 ½
dl strösocker.

Botten: 200 g digestivekex, 75 g smör och 1 tsk kanel.

Fyllning: 300 g färskost, 1 dl florsocker, 1 msk vanilj socker,
2 ½ dl av rabarberkompotten, 5 gelatinblad och 3 dl
vispgrädde.

Glasyr: 2 gelatinblad och 2 ½ dl av rabarberkompotten.

Gör så här: Börja med rabarberkompotten. Skär rabarbern i
bitar och blanda med citronsaften och strösockret i en
kastrull. Låt koka upp och sjud försiktigt i drygt 5 minuter
tills rabarbern kokat sönder. Vispa ihop till en ganska lös
kompott och låt svalna helt.
Krossa digestivekexen till smulor i en matberedare. Smält
smöret och blanda smulorna med kanel och socker. Tryck
ut massan i en bakpappersklädd form med löstagbar kant,
ca 24 cm i diameter. Grädda i 175 grader i 8-10 minuter.
Låt svalna.

Blanda färskosten till fyllningen med florsocker och
vanilj socker. Vispa försiktigt ner 2 ½ dl av
rabarberkompotten. Lägg gelatinbladen i blöt i rikligt med
kallt vatten. Vispa grädden fluffig och vänd ner den i
färskostsmeten. Ta 1 dl av smeten och hetta upp i en liten
kastrull. Smeten ska inte koka, men vara så het att du
nästan bränner dig när du känner efter med fingret. Skaka
av vattnet från gelatinbladen och blanda ner dem i den
varma smeten. Rör tills gelatinet har smält och blanda sedan
försiktigt ner gelatinblandningen i resten av färskostsmeten.
Bred ut smeten i formen och ställ i kylen i minst 4 timmar,
gärna över natten.

När kakan har stelnat lägger du gelatinbladen till glasyren i
blöt i ca 5 minuter i rikligt med kallt vatten. Hetta upp
hälften av den resterande rabarberkompotten i en liten
kastrull. Skaka av vattnet från gelatinbladen och blanda ner
dem i den varma kompotten. Blanda med resten av
kompotten och bred glasyren över kakan i formen. Låt
stelna någon timme i kylen och lossa sedan formen genom
att skära med en kniv runt kanten. Sedan är det bara att
dekorera loss med vad våren har att erbjuda t ex penséer,
violer eller minirabarberblad.

Husmor Anna




